DEPURACIÓN DE AGUAS RESIDUALES
Ingeniería, Fábrica, I+D+i, Aula, Show Room, Oficinas y Almacenes
MADRID · BARCELONA · LISBOA
info@aquaresmat.com · www.aquaresmat. com
Tel. +34 902 431 106
AquaECOX ANOX 50 - 1000
FUNCIONAMIENTO
La depuración de las aguas se realiza mediante tres etapas:

dispositivos electromecánicos.
HE: Habitante Equivalente / V: Volumen / ø: Diámetro / L: Longitud
H: Altura / A: Ancho / CE: Cota de entrada / CS: Cota de salida
*Aqua Resmat se reserva el derecho a modiƼcar las medidas. Documento no contractual. Los datos y valores se dan como indicación y pueden ser modiƼcados sin previo aviso.
Es siempre necesario la conƼrmación de planos por parte del Cliente.
Referencia Caudal
(L/día) HE Ø
(mm)
L
(mm)
PVC
(mm)
Peso
(kg)
AquaECOX
ANOX-50 7500 50 2500 5070 200 850
AquaECOX
ANOX-75 11250 75 2500 6520 200 900
AquaECOX
ANOX-100 15000 100 2500 7350 200 950
AquaECOX
ANOX-125 18750 125 2500 8800 200 1100
AquaECOX
ANOX-150 22500 150 2500 10670 200 1200
Referencia Caudal
(L/día) HE Ø
(mm)
L
(mm)
PVC
(mm)
Peso
(kg)
AquaECOX
ANOX-200 30000 200 2500 13200 200 1400
AquaECOX
ANOX-250 37500 250 3000 10840 200 1650
AquaECOX
ANOX-300 45000 300 3000 12500 250 1850
AquaECOX
ANOX-400 60000 400 3400 11360 250 Consultar
AquaECOX
ANOX-500 75000 500 4000 13600 250 Consultar
P
O
LI
ÉS